АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Красноуфимск

от   _06.05.2025_  г.                                                                                                                                   _403_

О внесении изменений в  постановление  Администрации  городского округа

Красноуфимск от 16.02.2023 № 151  «Об  утверждении   программы по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности в

городском округе Красноуфимск   на 2021-2030 г.г.» .( в редакции

постановления  1384 от 28.12.2024 г. )

В целях приведения  программы  по энергосбережению и повышению

энергетической  эффективности  в городском  округе  Красноуфимск

требованиям законодательства в части  показателей  эффективности , в

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23 ноября 2009

года №  261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической

эффективности  и о внесении  изменений в отдельные  законодательные  акты

Российской Федерации», законом Свердловской  области  от 25 декабря 2009

года № 117-ОЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической

эффективности  на территории Свердловской  области», Решения  Думы

городского  округа  Красноуфимск    № 48/2 от 19.12.2024 г. «О бюджете

городского  округа Красноуфимск  на  2025 год и плановый  период 2027

годов),  постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от

06.10.2022 № 930 «Об утверждении Порядка формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Красноуфимск», протокола

заседания комиссии по устойчивости  и эффективному   функционированию

муниципального  сектора  экономики  городского  округа  Красноуфимск  (№ 1

от  13.02.2025 г.,  руководствуясь ст. 31,  48  Устава городского округа

Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в  постановление Администрации  городского   округа

Красноуфимск от 16.02.2023 № 151   «Об утверждении  программы по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности в городском

округе Красноуфимск на 2021-2030 г.г.»  (в редакции постановления  № 1384 от

28.12.2024 г. ) следующее изменение :

1.1  приложение   № 1 «Цели, задачи и целевые  показатели реализации

муниципальной программы  «Программа  по энергосбережению  и повышению

энергетической  эффективности в городском  округе  Красноуфимск»  изложить

в новой   редакции   (прилагается).

2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

городского округа Красноуфимск и официальном   печатном издании «Вестник

городского округа Красноуфимск».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск  Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                               М.А. Конев